
                                                        Uchwała Nr 204/20 

                                     Zarządu Powiatu we Włodawie 

                                           z dnia 4 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wyboru podmiotu, który zorganizuje nabycie lub nabędzie na 

rachunek własny obligacje emitowane przez Powiat Włodawski w 2020 roku. 

 

        Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.           

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 262 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869      

z późn. zm.) oraz na podstawie par. 6 i 7 Uchwały Nr XXIV/147/20 Rady 

Powiatu we Włodawie z dnia 28 września 2020 r. w sprawie emisji obligacji 

komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, Zarząd Powiatu 

we Włodawie, uchwala co następuje: 

 

§ 1. W wyniku przeprowadzonej procedury postępowania na wybór podmiotu, 

który zorganizuje nabycie lub nabędzie na rachunek własny obligacje 

emitowane przez Powiat Włodawski w 2020 roku, dokonuje się wyboru oferty 

złożonej przez Dom Maklerski Banku BPS S.A. ul. Grzybowska 81,                 

00-844 Warszawa. 

 

§ 2. Do zawarcie umowy oraz do dokonania wszelkich czynności związanych      

z emisją obligacji upoważnia się: 

1. Andrzeja Romańczuka – Starostę, 

2. Tomasza Korzeniewskiego – Wicestarostę. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu we 

Włodawie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Andrzej Romańczuk 

/-/ Tomasz Korzeniewski 

/-/ Adam Panasiuk 

/-/ Edward Łągwa 

/-/ Marian Kupisz 

  


